i

VENETO

200 Misti

Bassano del Grappa, Domenica 20/12/2015 ore 18:00

3° TROFEO "BABBO NATALE"

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°

1°
20
3°
4°
5o
6°

10
20
30
40
50
60
70
80

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N OO Wb

GNO~NWD™

NOoORFR OGN WO

Atleta

GRANZOTTO FRANCESCO
TURCO BOVOLENTA MARCO
DE BORTOLI TOMMASO
SALVOTELLI GABRIEL
GALLINA NICOLO'

BOTTOLI NICOLAS

BALBINOT FILIPPO
FORMENTIN JACOPO NICOLO'
TIOZZO LUCA

PAULON SIMONE

CARRARO SEBASTIANO

MEMO FRANCESCO
BOSCO MARCO

LUCI FILIPPO

BIANCO JACOPO
SOCCAL MAURIZIO
ANDOLFATTO STEFANO
VENTURUZZO FEDERICO
BALDIN NICOLA

Serie

Anno

2004
2004
2004
2004
2004

2004
2004
2004
2004
2004
2004

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

RISULTATI

Foglion. 1
20/12/2015

Cat.: Esordienti A M

Societa

STELLA MARINA

STILE LIBERO

STELLA MARINA

AMICI NUOTO RIVA

VENETO BANCA BIANCO-AZZURRA

CENTRO NUOTO LE BANDIE SSD ARL
PIAVE NUOTO

ANTARES NUOTO

CENTRO NUOTO STRA

PIAVE NUOTO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

PIAVE NUOTO

CLODIA PISCINA E FITNESS
SPORTING CLUB VERONA
NOTTOLI NUOTO 74
CENTRO NUOTO STRA
AQUAPOLIS

ASD ARCA NUOTO
AQUAPOLIS

Tempo

02:54.4
02:58.1
03:00.6
03:00.8
03:04.3

02:53.3
02:56.4
02:57.5
02:58.9
03:00.1
03:02.1

02:39.9
02:40.2
02:41.4
02:41.5
02:48.3
02:48.6
02:51.0
02:54.6

Pti

1.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

